
410 i VDE B Adaptér pro šroubování s příčnou rukojetí s izolací VDE pro nástrčné
hlavice 3/8", 3/8" x 130 mm
Šroubovák s příčnou rukojetí VDE řady 400

   

Čárový kód: 4013288222664 Rozměr: 180x97x22 mm

Díl č.: 05005120001 Hmotnost: 117 g

Výrobek č.: 410 i VDE B Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82054000

Šroubovák s příčnou rukojetí VDE 3/8" pro přenos velmi vysokých utahovacích a povolovacích momentů

Ergonomická dvoukomponentní rukojeť s prohlubněmi pro prsty a příjemným povrchem pro přenos velmi vysokých sil a

neunavující práci

Kusová zkouška nářadí s izolací podle normy IEC 60900 pro bezpečnou práci do 1 000 V

Povoleno pouze pro hlavice s bity 3/8" VDE a nástrčné hlavice Wera Zyklop VDE řady 8740, 8760, 8767, 8790

 

Příčná rukojeť umožňuje vyvinout velký kroutící moment pro utahování nebo povolování. Tvar rukojeti dobře vyplňuje dlaň ruka a prsty ve

vybráních mohou pevně obepínat rukojeť. Takové provedení příčné rukojeti umožňuje optimální a ergonomický přenos sil. Kusová

zkouška nářadí podle normy IEC 60900 prováděná při napětí 10 000 V pro bezpečnou práci pod přípustným napětím 1 000 V. Určeno

pouze pro nástrčné hlavice s bitem VDE 3/8" a nástrčné hlavice VDE řady VDE Wera Zyklop 8740, 8760, 8767, 8790. Plastový povlak

na šroubovacím adaptéru pomůže ochránit i háklivé povrchy před jejich nechtěným poškozením při práci.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/screwdrivers_series_400_vde_t-handle_screwdrivers_410_i_vde_b.html

Wera - 410 i VDE B
05005120001 - 4013288222664

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     13.02.2025 - 1 / 2



410 i VDE B Adaptér pro šroubování s příčnou rukojetí s izolací VDE pro nástrčné
hlavice 3/8", 3/8" x 130 mm
Šroubovák s příčnou rukojetí VDE řady 400

Zkouška každého kusu Ergonomický tvar Vícekomponentní rukojeť Pro nástrčné hlavice a hlavice s
bity VDE Wera

Každý jednotlivý šroubovák, je

podle normy IEC 60900, podroben

zkoušce napětím 10 000 V,

Zkouška desetkrát vyšším napětím

je tak zárukou pro bezpečnou práci

pod napětím do 1 000 V.

Ergonomické provedení rukojeti

dobře padne do dlaně, prsty ve

vybráních obepínají rukojeť a celá

ruka je tak pevně v kontaktu s

rukojetí a nedochází tak k

protočení rukojeti v ruce.

Ergonomická dvoukomponentní

rukojeť s prohlubněmi pro prsty a

příjemným povrchem zajišťuje

přenos velmi vysokých sil a práci

bez únavy.

Adaptér pro šroubování s příčnou

rukojetí s izolací VDE řady 410 i

VDE B se může používat pouze s

bity s nástrčnými hlavicemi a

nástrčnými hlavicemi VDE 3/8"

řady Wera Zyklop VDE 8740,

8760, 8767 a 8790.

Další varianty této skupiny produktů:

inch mm mm mm inch

05005120001 3/8" 130 49 99 5 1/8"

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/screwdrivers_series_400_vde_t-handle_screwdrivers_410_i_vde_b.html

Wera - 410 i VDE B
05005120001 - 4013288222664

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     13.02.2025 - 2 / 2

http://www.tcpdf.org

